香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告的全部或任何部份內
容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔責任。

00991

公告
變更香港主要營業地點

大唐國際發電股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此公佈，本公司的香港主要
營業地點將變更為香港鰂魚涌英皇道979號太古坊一座37樓，自2019年7月22日起生效。
本公司的電話、傳真號碼及網址將維持不變。

承董事會命
應學軍
公司秘書

中國，北京，2019年7月16日

於本公告日，本公司董事為：

陳飛虎、王森、王欣、梁永磐、應學軍、朱紹文、曹欣、趙獻國、張平、金生祥、劉吉
臻*、馮根福*、羅仲偉*、劉熀松*、姜付秀*

* 獨立非執行董事